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QuantidadeUn.
1.066.293,003 - CENTRO DE SAUDE ARLINDO BACCIN
1.066.293,00    2 - FARMACIA

4.000,00UNI        344 - ABAIXADOR DE LINGUA
116,00FRA        785 - ACEBROFILINA 10MG/ML ADULTO

3,00FRA        766 - ACEBROFILINA 5MG/ML - INFANTIL
285,00BIS        95 - ACETATO DE DEXAMETASONA 1MG/G

4,00BIS        46 - ACETATO DE HIDROCORTISONA 10MG/G
59,00AMP        266 - ACETATO DE MEDROXIPROGESTERONA 150MG/ML IM
72,00FRA        464 - ACETATO DE RETINOL + COLECALCIFEROL - ADTIL

195,00FRA        47 - ACETILCISTEINA 20MG/ML
2.850,00COM        42 - ACICLOVIR 200MG

112,00BIS        49 - ACICLOVIR 50MG/G
47.370,00COM        30 - ACIDO ACETILSALICILICO 100MG

188,00FRA        43 - ACIDO FOLICO 0,2MG/ML
4.300,00COM        44 - ACIDO FOLICO 5MG

3,00LIT        432 - ACIDO PERACETICO 0,2%
6,00AMP        763 - ACIDO TRANEXANICO 50MG/ML

4.900,00COM        338 - ACIDO VALPROICO 250MG
60,00COM        865 - ACITRETINA 25 MG

6,00AMP        646 - ADALIMUMABE 40MG
2,00AMP        833 - ADENOSINA 3MG/ML

11,00GAL        739 - AGUA DESTILADA 5000ML PARA AUTOCLAVE
201,00AMP        245 - AGUA DESTILADA PARA INJECAO 10ML
434,00UNI        353 - AGULHA 0,45X13

3.630,00UNI        356 - AGULHA 0,70 X 25
1.834,00UNI        357 - AGULHA 0,80 X 25
1.737,00UNI        358 - AGULHA 1,2 X 40
1.000,00UNI        3 - AGULHA 4MM - EXCEPCIONAIS
1.179,00UNI        355 - AGULHA 5,5 X 20
1.900,00UNI        851 - AGULHA PARA CANETA DE INSULINA 4MM

880,00COM        40 - ALBENDAZOL 400MG
323,00FRA        41 - ALBENDAZOL 40MG/ML

14,00FRA        728 - ALCOOL 70% 100ML
24,00LIT        804 - ALCOOL 70% ANTISSEPTICO
59,00LIT        805 - ALCOOL 70% SANEANTE

1.400,00COM        45 - ALENDRONATO DE SODIO 70MG
17,00FRA        866 - ALFAEPOETINA 4000 UI
65,00ROL        352 - ALGODAO HIDROFOLIO ROLO
51,00FRA        362 - ALMOTOLIA 125ML
69,00FRA        361 - ALMOTOLIA 250ML

480,00COM        34 - ALOPURINOL 100MG
2.540,00COM        35 - ALOPURINOL 300MG

480,00COM        468 - AMANTADINA 100MG
1,00UNI        885 - AMBU DE SILICONE INFANTIL
1,00UNI        921 - AMBÚ NEONATAL- REANIMADOR  SILICONE
3,00UNI        727 - AMBU SILICONE ADULTO

1.110,00COM        38 - AMINOFILINA 100MG
4,00AMP        278 - AMINOFILINA 24MG/ML - IV/IM

323,00FRA        189 - AMOXICILINA 250MG/5ML
5.649,00CAP        188 - AMOXICILINA 500MG

89,00FRA        190 - AMOXICILINA + CLAVULANATO DE POTASSIO 250MG/5ML + 62,5MG/5ML
2.650,00COM        191 - AMOXICILINA + CLAVULANATO DE POTASSIO 500MG + 125MG

24,00UNI        385 - APARELHO DE AFERICAO DE PRESSAO KIT COMPLETO
5,00UNI        601 - APARELHO DE GLICEMIA

2.838,00UNI        341 - ATADURA 10x180 cm
492,00UNI        343 - ATADURA 20CM

21.180,00COM        37 - ATENOLOL 50MG
510,00COM        469 - ATORVASTATINA 20MG

1.649,00COM        737 - ATORVASTATINA 40MG
53,00UNI        838 - AVENTAL CIRURGICO IMPERMEAVEL

548,00UNI        661 - AVENTAL DESCARTAVEL
960,00COM        5 - AZATIOPRINA 50 MG
297,00FRA        192 - AZITROMICINA DI-HIDRATADA 200MG/5ML

2.296,00COM        193 - AZITROMICINA DI-HIDRATADA 500MG
3.560,00COM        58 - BACLOFENO 10MG

1,00UNI        946 - BADEJA CLINICA 22 X 17X 1,5
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3,00UNI        659 - BATERIA 3V

188,00AMP        249 - BENZILPENICILINA BENZATINA 1.200.000UI  IM
84,00AMP        250 - BENZILPENICILINA BENZATINA 600.000UI  - IM
26,00FRA        208 - BENZOILMETRONIDAZOL 40MG/ML

23.720,00COM        36 - BESILATO DE ANLODIPINO 5MG
23,00AMP        927 - BETAMETASONA ACETATO+ BETAMETASONA FOSFATO SÓDICO 3MG/ML+3MG/ML SUSPENSÃO INJETÁVEL COM 1 ML

201,00COM        724 - BISACODIL 5MG
280,00UNI        366 - BISTURI DESCARTAVEL ESTERIL COM CABO E LÂMINA - COMPLETO

68,00UNI        365 - BOLSA COLETORA DE URINA ESTÉRIL 2000ML
105,00UNI        363 - BOLSA DE COLOSTOMIA
248,00FRA        48 - BROMETO DE IPRATROPIIO 0,250MG/ML - ATROVENT

3,00FRA        928 - BROMETO DE TIOTRÓPIO MONOIDRATADO, CLORIDRATO DE OLODATEROL 2,5MCG +2,5 MCG
2.480,00COM        55 - BROMOPRIDA 10MG

302,00AMP        248 - BROMOPRIDA 10MG IV/IM
165,00FRA        54 - BROMOPRIDA 4MG/ML

44,00FRA        56 - BUDESONIDA 32MCG
198,00FRA        57 - BUDESONIDA 64MCG

32,00FRA        53 - BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA 10MG/ML SIMPLES GOTAS
58,00AMP        251 - BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA 20MG/5ML + DIPIRONA SODICA 2,5G/5ML  - IM/IV COMPOSTO
56,00AMP        252 - BUTILBROMETO  DE ESCOPOLAMINA 20MG/ML - IM/IV/SC SIMPLES
63,00FRA        51 - BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA + DIPIRONA 6,67/333,4MG/ML COMPOSTO GOTAS

2.490,00COM        50 - BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA + DIPIRONA SODICA 10MG/250MG COMPOSTO
39,00COM        6 - CABERGOLINA 0,5MG

4,00UNI        449 - CABO PARA BISTURI N° 4
2,00UNI        949 - CABO PARA BISTURI Nº 03

16,00UNI        713 - CADARCO SARJADO 10 MM
191,00UNI        510 - CAIXA DE PERFURO CORTANTES

3,00BIS        871 - CALCIPOTRIOL 50MCG/G
3,00UNI        990 - CANETA REUTILIZÁVEL   PARA   ASPARTE   REFIL
9,00UNI        910 - CANULA ENDOTRAQUEAL 8,5 C/ BALÃO
4,00UNI        979 - CANULA ENDOTRAQUEAL Nº 2.0 S/ BAL

22.820,00COM        61 - CAPTOPRIL 25MG
6.270,00COM        299 - CARBAMAZEPINA 200MG

86,00FRA        300 - CARBAMAZEPINA 20MG/ML SUSPENCAO ORAL
2.030,00COM        78 - CARBONATO DE CALCIO 1500MG + COLECALCIFEROL 400UI
3.860,00COM        79 - CARBONATO DE CALCIO 500MG
4.940,00COM        302 - CARBONATO DE LITIO 300MG

2,00KIT        370 - CARDIO CLIP
74,00UNI        944 - CARMELOSE SÓDICO 5MG/ML -0,5% COLÍRIO
60,00COM        702 - CARVAO VEGETAL ATIVADO 250MG

3.450,00COM        72 - CARVEDILOL 12,5MG
3.420,00COM        73 - CARVEDILOL 25MG

630,00COM        70 - CARVEDILOL 3,125MG
3.630,00COM        71 - CARVEDILOL 6,25MG
1.330,00CAP        501 - CASTANHA DA INDIA 100 MG

43,00UNI        345 - CATETER  INTRAVENOSO 14 - ABOCATH
68,00UNI        346 - CATETER INTRAVENOSO 16 - ABOCATH
45,00UNI        347 - CATETER INTRAVENOSO 18 - ABOCATH

212,00UNI        348 - CATETER INTRAVENOSO 20 - ABOCATH
672,00UNI        349 - CATETER INTRAVENOSO 22 - ABOCATH

1.034,00UNI        350 - CATETER INTRAVENOSO 24 - ABOCATH
22,00UNI        965 - CATETER  INTRAVENOSO 26 G - ABOCATH
49,00UNI        373 - CATETER TIPO OCULOS ADULTO
25,00UNI        840 - CATETER TIPO OCULOS INFANTIL

246,00FRA        195 - CEFALEXINA 250MG/5ML
5.614,00CAP        194 - CEFALEXINA 500MG

223,00AMP        255 - CEFTRIAXONA DISSODICA 1G IM
24,00AMP        254 - CEFTRIAXONA DISSODICA 1G IV

104,00AMP        253 - CEFTRIAXONA DISSODICA 500MG IV/IM
6,00UNI        605 - CERTOLIZUMABE PEGOL 200MG/ML INJETAVEL

3.360,00COM        63 - CETOCONAZOL 200MG
60,00BIS        64 - CETOCONAZOL 20MG/G
96,00BIS        196 - CETOCONAZOL 20MG/G BETAMETAZONA 0,5MG/G SULFATO DE NEOMICINA 2,5MG/G
95,00FRA        65 - CETOCONAZOL 20MG/ML SHAMPOO

113,00AMP        256 - CETOPROFENO 100MG - IV
192,00COM        81 - CETOPROFENO 50MG
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204,00AMP        257 - CETOPROFENO 50MG/ML IM

79,00FRA        942 - CETOPROFENO GOTAS 20 MG/ ML
7.413,00COM        77 - CICLO 21
4.290,00COM        936 - CICLOBENZAPRINA 5 MG COMPRIMIDO

40,00COM        572 - CICLOSPORINA 100MG
70,00COM        914 - CICLOSPORINA 25MG
70,00COM        573 - CICLOSPORINA 50MG

1.470,00COM        82 - CILOSTAZOL 100MG
1.440,00COM        938 - CILOSTAZOL 50 MG
7.440,00COM        60 - CINARIZINA 75MG
1.680,00COM        471 - CIPROFIBRATO 100MG

26,00AMP        762 - CITONEURIN 5.000
16,00AMP        616 - CITRATO DE FENTANILA 0,0785MG/ML

3,00UNI        832 - CLAMP UMBILICAL ESTERIL
610,00COM        746 - CLARITROMICINA 500MG
540,00COM        472 - CLOBAZAM 10MG

5,00BIS        872 - CLOBETASOL 0,5MG/G
345,00FRA        294 - CLONAZEPAM 2,5MG/ML

6.900,00COM        293 - CLONAZEPAM 2MG
689,00COM        473 - CLOPIDOGREL 75MG

56,00COM        694 - CLOPIDOGREL 75MG EMERGENCIA
20,00AMP        279 - CLORETO DE POTASSIO 19,1% 10ML IV
10,00AMP        280 - CLORETO DE SODIO 20%  - IV

193,00FRA        179 - CLORETO DE SODIO 9MG/ML - NASAL
1,00AMP        668 - CLORETO DE SUXAMETÔNIO 100MG IV/IM

16,00LIT        643 - CLOREXIDINA 2% ANTISEPTICO DEGERMANTE  1L
82,00FRA        32 - CLORIDRATO DE  AMBROXOL 15MG/5ML INFANTIL
81,00FRA        31 - CLORIDRATO DE AMBROXOL 30MG/5ML ADULTO

3.700,00COM        39 - CLORIDRATO DE AMIODARONA 200MG
4,00AMP        277 - CLORIDRATO DE AMIODARONA 50MG/ML IV

17.940,00COM        290 - CLORIDRATO DE AMITRIPTILINA 25MG
4.820,00COM        295 - CLORIDRATO DE BIPERIDENO 2MG
3.140,00COM        303 - CLORIDRATO DE BUPROPIONA 150MG
3.555,00COM        197 - CLORIDRATO DE CIPROFLOXACINO 500MG
1.440,00COM        301 - CLORIDRATO DE CLOMIPRAMINA 25MG

150,00COM        801 - CLORIDRATO DE CLONIDINA 0,150MG
2.700,00COM        296 - CLORIDRATO DE CLORPROMAZINA 100MG
2.780,00COM        297 - CLORIDRATO DE CLORPROMAZINA 25MG

9,00AMP        690 - CLORIDRATO DE CLORPROMAZINA 5MG/ML
6,00AMP        806 - CLORIDRATO DE DOBUTAMINA 12,5MG/ML IV
7,00FRA        62 - CLORIDRATO DE DORZOLAMIDA + MALEATO DE TIMOLOL 2,0%/0,5% OFTALMICO

18,00AMP        281 - CLORIDRATO DE ETILEFRINA 10MG/ML IV/IM/SC
22.288,00COM        307 - CLORIDRATO DE FLUOXETINA 20MG

16,00AMP        667 - CLORIDRATO DE HIDRALAZINA 20MG/ML IV/IM
3.730,00COM        305 - CLORIDRATO DE IMIPRAMINA 25MG

84,00BIS        129 - CLORIDRATO DE LIDOCAINA 100MG/5G
37,00FRA        867 - CLORIDRATO DE LIDOCAINA 20MG/ML- SEM VASOCONSTRITOR (20ML)
84,00CAR        244 - CLORIDRATO DE LIDOCAINA 2% SEM VASO CONSTRITOR TUBETE 1.8

6,00FRA        722 - CLORIDRATO DE LIDOCAINA 50MG/ML + SULFATO DE NEOMICINA 5MG/ML + HIALURONIDASE 100UTR/ML OTO XILODASE
33.890,00COM        136 - CLORIDRATO DE METFORMINA 850MG

660,00COM        312 - CLORIDRATO DE METILFENIDATO 10MG
600,00COM        139 - CLORIDRATO DE METOCLOPRAMIDA 10MG
182,00AMP        272 - CLORIDRATO DE METOCLOPRAMIDA 10MG/2ML IV/IM
113,00FRA        135 - CLORIDRATO DE METOCLOPRAMIDA 4MG/ML

6.200,00COM        306 - CLORIDRATO DE NORTRIPTILINA 25MG
54,00AMP        922 - CLORIDRATO DE ONDANSETRONA 2MG/ML -AMPOLA

2.810,00COM        150 - CLORIDRATO DE ONDASETRONA 4MG
60,00COM        223 - CLORIDRATO DE OXIBUTININA 5MG

3.600,00COM        340 - CLORIDRATO DE PAROXETINA 20MG
600,00COM        94 - CLORIDRATO DE PIRIDOXINA 10MG + DIMENIDRINATO 50MG - DRAMIN

24,00AMP        263 - CLORIDRATO DE PIRIDOXINA 50MG/ML + DIMENIDRINATO 50MG/ML - IM - DRAMIN
139,00FRA        93 - CLORIDRATO DE PIRIDOXINA 5MG/ML + DIMENIDRINATO 25MG/ML - DRAMIN

1.230,00COM        162 - CLORIDRATO DE PROMETAZINA 25MG
84,00AMP        288 - CLORIDRATO DE PROMETAZINA 50MG/2ML

13.760,00COM        163 - CLORIDRATO DE PROPANOLOL 40MG
13.260,00COM        310 - CLORIDRATO DE SERTRALINA 50MG
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1.440,00COM        182 - CLORIDRATO DE TIAMINA 300MG

32,00AMP        309 - CLORIDRATO DE  TRAMADOL 50MG/ML IV/IM
4.020,00COM        308 - CLORIDRATO DE TRAZODONA 50MG
6.450,00CAP        304 - CLORIDRATO DE VENLAFAXINA 75MG

120,00COM        7 - CLOZAPINA 100MG
150,00COM        474 - CLOZAPINA 25MG

5.190,00COM        21 - CODEINA 30MG
122,00BIS        203 - COLAGENASE + CLORANFENICOL 0,6U/G + 0,01G/G

7,00UNI        881 - COLAR CERVICAL ADULTO REGULAVEL TAM G
3,00UNI        777 - COLAR CERVICAL INFANTIL
1,00UNI        947 - COLAR CERVICAL RESGATE TAM M
7,00UNI        782 - COLCHAO DE AGUA SOLTEIRO
5,00UNI        587 - COLCHAO INFLAVEL TIPO CAIXA DE OVO 1,90X0,90

12,00UNI        631 - COLETE CERVICAL
5,00UNI        775 - COLETE CERVICAL G
5,00UNI        776 - COLETE CERVICAL M

100,00UNI        630 - COLETOR DE URINA NÃO ESTÉRIL
2.200,00UNI        364 - COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO COM CORDAO

4,00UNI        374 - COMADRE DE PLASTICO
80,00FRA        75 - COMPLEXO B POLIVITAMINICO LIQUÍDO
71,00UNI        401 - COMPRESSA DE GAZE

2,00UNI        794 - CONJUNTO PARA NEBULIZAÇÃO PARA AR COMPRIMIDO
20,00BIS        939 - CREME DE BARREIRA

1,00UNI        368 - CUBA RIM 26 X 12CM
300,00COM        888 - DAPAGLIFLOZINA 10MG
117,00AMP        318 - DECANATO DE HALOPERIDOL 70,52MG/ML IM

10,00UNI        903 - DESINFETANTE CONCENTRADO A BASE DE QUATERNARIO DE AMONIO
1,00AMP        665 - DESLANOSIDEO 0,2MG/ML IV/IM
2,00LIT        431 - DETERGENTE ENZIMATICO

15,00FRA        98 - DEXAMETASONA 01MG/1ML - ELIXIR
2.030,00COM        96 - DEXAMETASONA 4MG
9.050,00COM        314 - DIAZEPAM 10MG
5.700,00COM        315 - DIAZEPAM 5MG

59,00AMP        317 - DIAZEPAM 5MG/ML - IV/IM
2.492,00COM        87 - DICLOFENACO POTASSIO 50MG

7,00FRA        88 - DICLOFENACO RESINATO 15MG/ML GOTAS
118,00AMP        261 - DICLOFENACO SODICO IM

2.760,00COM        99 - DIGOXINA 0,25MG
480,00COM        126 - DINITRATO DE ISOSSORBIDA 5MG

13.560,00COM        225 - DIOSMINA HESPERIDINA  450/50MG
5.500,00COM        85 - DIPIRONA 500MG

584,00FRA        84 - DIPIRONA 500MG/ML- GOTAS
62,00FRA        86 - DIPIRONA 50MG/ML SOLUCAO

229,00AMP        262 - DIPIRONA MONOIDRATADA 500MG/ML - IV/IM
85,00FRA        67 -  DIPROPIONATO DE BECLOMETASONA - CLENIL HFA 250MCG
23,00FRA        68 - DIPROPIONATO DE BECLOMETASONA - CLENIL HFA 50MCG

268,00AMP        265 - DIPROPIONATO DE BETAMETASONA + FOSFATO DISSODICO DE BETAMETASONA 5MG/ML + 2MG/ML - DUOFLAM - IM
233,00UNI        425 - DISPOSITIVO DE INFUSAO INTRAVENOSA 21G - SCALP

81,00UNI        426 - DISPOSITIVO DE INFUSAO INTRAVENOSA 23G - SCALP
114,00UNI        427 - DISPOSITIVO DE INFUSAO INTRAVENOSA 25G - SCALP
578,00UNI        372 - DISPOSITIVO PARA INCONTINECIA URINARIA N° 6 COM EXTENSAO

85,00UNI        948 - DISPOSITIVO PARA INFUSÃO INTRAVENOSA SCALP 27 G
360,00COM        477 - DONEPEZILA 10MG

60,00COM        476 - DONEPEZILA 5MG
6,00AMP        660 - DOPAMINA 5MG/ML INJ 10ML

15,00COM        198 - DOXICICLINA 100MG
85,00AMP        264 - DRAMIN IV

5,00UNI        621 - DRENO DE PENROSE ESTERIL
4,00UNI        768 - ELETRODO ADESIVO PARA DESFIBRILADOR
4,00PAR        778 - ELETRODO ADESIVO PARA DESFIBRILADOR INFANTIL

69,00FRA        199 - ELOTIN  - OTOLOGICO
28,00AMP        521 - ENOXAPARINA 40MG/0,4ML

180,00COM        8 - ENTACAPONA 200MG
390,00CAP        478 - ENTECAVIR 0,5MG

27,00AMP        282 - EPINEFRINA 1MG/ML - IM/IV/SC
194,00UNI        909 - EQUIPO MACRO FOTOSSENSÍVEL COM INJETOR LATERAL
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990,00UNI        382 - EQUIPO MACROGOTAS

2,00UNI        383 - EQUIPO MICROGOTAS
343,00UNI        381 - EQUIPO PARA NUTRICAO ENTERAL

12,00UNI        890 - ESPACADOR PARA MEDICAMENTOS ADULTO E INFANTIL
77,00UNI        380 - ESPARADRAPO
20,00UNI        773 - ESPARADRAPO PEQUENO 5CM X 4,5CM
26,00UNI        379 - ESPECULO DE COLIM VAGINAL
18,00UNI        378 - ESPECULO VAGINAL GRANDE

367,00UNI        377 - ESPECULO VAGINAL MEDIO
131,00UNI        376 - ESPECULO VAGINAL PEQUENO

1.545,00CAP        228 - ESPINHEIRA SANTA  400 MG
370,00COM        100 - ESPIRONOLACTONA 100MG

8.130,00COM        101 - ESPIRONOLACTONA 25MG
80,00BIS        106 - ESTRIOL 1MG/G

840,00COM        102 - ESTROGENIO CONJUGADO 0,625MG
20,00UNI        862 - EXTENSOR GASTROSTOMIA/ JEJUNOSTOMIA 2 VIAS

3.980,00COM        319 - FENITOINA 100MG
8,00AMP        322 - FENITOINA SODICA 50MG/ML - IM/IV

8.840,00COM        320 - FENOBARBITAL 100MG
100,00FRA        323 - FENOBARBITAL 40MG/ML

13,00AMP        321 - FENOBARBITAL SODICO 200MG/ML - IM
60,00COM        647 - FENOFIBRATO 200MG

2.820,00COM        108 - FINASTERIDA 5MG
45,00UNI        389 - FIO CATGUT CROMADO 3-0
78,00UNI        398 - FIO DE SUTURA NYLON 2/0
75,00UNI        397 - FIO DE SUTURA NYLON 3/0
59,00UNI        396 - FIO DE SUTURA NYLON 4/0
68,00UNI        395 - FIO DE SUTURA NYLON 5/0
85,00UNI        394 - FIO DE SUTURA NYLON 6/0
72,00UNI        386 - FITA ADESIVA

320,00UNI        388 - FITA MICROPORE 25X10 PEQUENA
154,00UNI        793 - FITA MICROPORE 50X10 GRANDE

9,00AMP        695 - FITOMENADIONA 10MG INJ
612,00COM        109 - FLUCONAZOL 150MG
100,00COM        9 - FLUDROCORTISONA 0,1MG

3,00AMP        691 - FLUMAZENIL 0,1MG/ML
13,00UNI        652 - FLUXOMETRO PARA OXIGENIO DE 0 A 15L

500,00UNI        967 - FOLINATO DE CALCIO 15 MG CP
279,00CAP        10 - FORMOTEROL 12MCG + BUDESONIDA 400MCG
150,00FRA        920 - FORMOTEROL 12MCG CAP INALANTE

2,00FRA        738 - FORMOTEROL 6MCG + BUDESONIDA 200MCG CAP 60 DOSES
2,00UNI        989 - FORMULA INFANTIL PARA CRIANÇAS PREMATURAS DE MUITO BAIXO PESO

80,00CAP        233 - FOSFATO DE OSELTAMIVIR 30MG
110,00CAP        232 - FOSFATO DE OSELTAMIVIR 45MG
270,00CAP        231 - FOSFATO DE OSELTAMIVIR 75MG
440,00AMP        260 - FOSFATO DISSODICO  DE DEXAMETASONA 4MG/ML - IV/IM
415,00FRA        160 - FOSFATO SODICO DE PREDNISOLONA 3MG/ML
630,00UNI        514 - FRALDA GERIATRICA EG
270,00UNI        513 - FRALDA GERIATRICA G
592,00UNI        512 - FRALDA GERIATRICA M
418,00UNI        511 - FRALDA GERIATRICA P

1.036,00UNI        716 - FRALDA INFANTIL P
322,00UNI        924 - FRALDA INFANTIL RN
328,00UNI        912 - FRALDA TAMANHO G  INFANTIL
120,00UNI        900 - FRALDA XXG
173,00UNI        400 - FRASCO PARA ALIMENTACAO ENTERAL

68,00AMP        267 - FUROSEMIDA 20MG/2ML - IM/IV
10.800,00COM        110 - FUROSEMIDA 40MG

1.060,00COM        22 - GABAPENTINA 300MG
33,00UNI        515 - GARROTE

5.248,00UNI        619 - GAZE ESTÉRIL 13 FIOS 7,5CM X 7,5CM
25,00UNI        402 - GAZE HIDROFILA EM ROLO

5,00UNI        384 - GEL CONDUTOR
7,00BIS        789 - GEL CURATIVO DE ALGINATO DE CALCIO E SODIO

4.080,00CAP        500 - GINKGO BILOBA 40MG
19.160,00COM        112 - GLIBENCLAMIDA 5MG
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QuantidadeUn.
5,00LIT        648 - GLICERINA  LIQUIDA

19.620,00COM        761 - GLICLAZIDA 30MG
2,00AMP        692 - GLICONATO DE CALCIO 10% 10ML

80,00AMP        283 - GLICOSE 25% IV
31,00AMP        284 - GLICOSE 50% IV

2,00UNI        686 - GLICOSIMETRO DA REGIONAL
2.940,00COM        325 - HALOPERIDOL 1MG

30,00FRA        326 - HALOPERIDOL 2MG/ML
5.020,00COM        324 - HALOPERIDOL 5MG

53,00AMP        764 - HALOPERIDOL 5MG/ML INJETAVEL
1.124,00UNI        367 - HASTES FLEXIVEIS COM PONTAS DE ALGODAO

4,00AMP        693 - HEMITARTARATO DE NOREPINEFRINA 2MG/ML
15,00AMP        286 - HEPARINA SODICA 5000 UI/0,25ML SC

78.140,00COM        116 - HIDROCLOROTIAZIDA 25MG
6,00FRA        783 - HIDROCORTISONA 10MG, SULFATO DE NEOMICINA 5MG, SULFATO DE POLIIMIXINA B 10.000UI (OTOSPORIN)

600,00COM        11 - HIDROXICLOROQUINA 400MG
315,00FRA        119 - HIDROXIDO DE ALUMINIO 6%

35,00FRA        59 - HIDROXIQUINOLINA 0,4MG/ML + TROLAMINA 140MG/ML - OTOLOGICO
16,00LIT        428 - HIPOCLORITO DE SODIO 1,0 %

3.240,00COM        122 - IBUPROFENO 300MG
707,00FRA        120 - IBUPROFENO 50MG/ML

9.420,00COM        123 - IBUPROFENO 600MG
90,00UNI        807 - INDICADOR TESTE BIOLOGICO PARA AUTOCLAVE

5,00AMP        748 - INFLIXIMABE 100MG/ML
17,00UNI        904 - INSULINA ASPARTE REFIL 100UI/ML
42,00CAN        12 - INSULINA GLARGINA 100UI/ML CANETA
32,00FRA        236 - INSULINA HUMANA NPH 100UI/ML FRASCO
45,00UNI        850 - INSULINA HUMANA REGULAR 100UI/ML CANETA
17,00FRA        235 - INSULINA HUMANA REGULAR 100UI/ML FRASCO

2,00UNI        930 - INSULINA LISPRO  REFIL 100 UI/ML 3ML
117,00UNI        849 - INSULINA NPH HUMANA 100UI/ML CANETA

7,00LIT        430 - IODOPOLIVIDONA 10% DEGERMANTE - PVPI
10,00LIT        429 - IODOPOLIVIDONA 10% TOPICO -  PVPI

1.680,00COM        127 - ISOFLAVONA DE SOJA 150MG
37,00CX        714 - ISOSOURCE SOYA( DIETA LIQUIDA) 1000ML
66,00CX        715 - ISOSOURCE SOYA FIBER (DIETA LIQUIDA)

620,00COM        125 - ITRACONAZOL 100MG
120,00COM        124 - IVERMECTINA 6MG

1,00UNI        844 - KIT APLICAÇÃO INFLIXIMABE
10,00KIT        435 - KIT MICRONEBULIZACAO ADULTO - INALACAO
23,00KIT        434 - KIT MICRONEBULIZACAO INFANTIL - INALACAO
26,00UNI        906 - KIT PARA INSERÇÃO DE DIU
35,00KIT        437 - KIT REPOSICAO NEBULAR ADULTO - OXIGENIO
44,00UNI        688 - KIT UMIDIFICADOR PARA OXIGENIO

149,00FRA        709 - LACTULOSE 667MG/ML SOLUÇÃO ORAL
84,00UNI        950 - LAMINA DE BISTURI Nº 11

184,00UNI        940 - LAMINA DE BISTURI Nº 15
84,00UNI        951 - LAMINA DE BISTURI Nº 24

1,00UNI        525 - LAMINA DE LARINGOSCOPIO
360,00COM        14 - LAMOTRIGINA 100MG
180,00COM        482 - LAMOTRIGINA 25MG

17.345,00UNI        409 - LANCETA
1.400,00UNI        15 - LANCETA EXCEPCIONAIS

420,00COM        483 - LEFLUNOMIDA 20MG
39,00UNI        932 - LEITE APTAMIL 2 LATA 800 GRAMAS
47,00UNI        931 - LEITE APTMIL 1  - LATA 800 GRAMAS

7,00UNI        943 - LEITE ESPESSAR AR
13,00UNI        918 - LEITE PREGOMIN PEPTI

3,00LAT        745 - LEITE SEM LACTOSE
124,00UNI        403 - LENCOL DE PAPEL HOSPITALAR

9,00FRA        929 - LEVETIRACETAM 100 MG/ML FRASCO 100 ML
60,00COM        905 - LEVETIRACETAM 750MG

3.450,00CAP        164 - LEVODOPA + CLORIDRATO DE BENSERAZIDA 100/25MG - PROLOPA HBS
2.460,00COM        165 - LEVODOPA + CLORIDRATO DE BENSERAZIDA 200/50MG - PROLOPA

100,00COM        204 - LEVOFLOXACINO 500MG
10,00COM        242 - LEVONORGESTREL 0,75MG - PILULA DO DIA SEGUINTE
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QuantidadeUn.
9.950,00COM        154 - LEVOTIROXINA SODICA 100MCG
6.300,00COM        152 - LEVOTIROXINA SODICA 25MCG
8.450,00COM        153 - LEVOTIROXINA SODICA 50MCG

1,00FRA        241 - LIDOCAINA 10% 100MG/ML SPRAY
7,00UNI        893 - LONA DE TRANFERENCIA DE PACIENTE

3.510,00COM        130 - LORATADINA 10MG
352,00FRA        128 - LORATADINA 1MG/ML

55.890,00COM        132 - LOSARTANA 50MG
35,00CX        863 - LUVA DE VINIL

105,00UNI        964 - LUVA ESTÉRIL Nº 6,5
50,00UNI        892 - LUVA  ESTERIL Nº 7,5
20,00CX        462 - LUVAS DE VINIL G
32,00PAR        456 - LUVAS ESTERILIZADAS N° 7,0
28,00PAR        457 - LUVAS ETERILIZADAS N° 8,0
32,00PAR        458 - LUVAS ETERILIZADAS N° 8,5

114,00CX        461 - LUVAS PARA PROCEDIMENTO G
118,00CX        460 - LUVAS PARA PROCEDIMENTO M
164,00CX        459 - LUVAS PARA PROCEDIMENTO P

16,00UNI        860 - LUVA VINIL M
93,00UNI        835 - MACACÃO COM CAPUZ
30,00UNI        842 - MACACÃO QUIMICO TAMANHO M
19,00UNI        843 - MACACÃO QUIMIICO TAMANHO EG

325,00FRA        113 - MALEATO DE DEXCLORFENIRAMINA 0,4MG/ML
2.420,00COM        114 - MALEATO DE DEXCLORFENIRAMINA 2MG

28.820,00COM        105 - MALEATO DE ENALAPRIL 10MG
19.510,00COM        104 - MALEATO DE ENALAPRIL 20MG

1.860,00COM        328 - MALEATO DE LEVOMEPROMAZINA 100MG
2.100,00COM        327 - MALEATO DE LEVOMEPROMAZINA 25MG

80,00FRA        183 - MALEATO DE TIMOLOL 0,5%
88,00UNI        934 - MANITOL 200MG/ML- 250 ML

20.369,00UNI        438 - MASCARA CIRURGICA DESCARTAVEL
19,00UNI        887 - MASCARA DE OXIGENIO ALTA CONCENTRAÇÃO ADULTO
11,00UNI        880 - MASCARA DE OXIGENIO DE ALTA CONCENTRAÇÃO COM RESERVATORIO BALÃO PEDIATRICO

5,00UNI        622 - MASCARA DE VENTURI
414,00UNI        828 - MASCARA PFF2-S

10,00UNI        571 - MATERIAL PARA ODONTOLOGIA
56,00UNI        586 - MEIA3/4 SEM PONTEIRA

890,00COM        143 - MELOXICAM 15MG
360,00COM        645 - MEMANTINA10MG
112,00SUP        484 - MESALAZINA 1000MG SUPOSITORIO
530,00COM        16 - MESALAZINA 500MG
340,00COM        17 - MESALAZINA 800MG

4.770,00COM        92 - MESILATO DE DOXAZOSINA 2MG
90,00AMP        271 - MESYGINA IM

9.480,00COM        133 - METILDOPA 250MG
9,00AMP        883 - METOPROLOL 1MG/ML

192,00CAP        18 - METOTREXATO 2,5MG
108,00BIS        207 - METRONIDAZOL 100MG/G - CREME VAGINAL

3.000,00COM        206 - METRONIDAZOL 250MG
110,00COM        485 - MICOFENOLATO DE MOFETILA 500MG

60,00COM        916 - MICOFENOLATO DE SODIO 180MG
12,00AMP        329 - MIDAZOLAM 5MG/ML - IM/IV

155,00FRA        111 - MIKANIA GLOMERATA - GUACO
1,00UNI        937 - MINI INCUBADORA PARA TESTES BIOLÓGICOS

1.900,00COM        142 - MONONITRATO DE ISOSSORBIDA 20MG
300,00COM        735 - MORFINA 10MG
150,00COM        819 - MORFINA 30MG

1.050,00COM        882 - NALTREXONA 50MG
2,00AMP        798 - NATALIZUMABE 300MG F.A.

3.560,00COM        784 - NIFEDIPINO 20MG
13.976,00COM        145 - NIMESULIDA 100MG

138,00FRA        146 - NIMESULIDA 50MG/ML
57,00FRA        214 - NISTATINA 100.000UI/ML

1,00BIS        210 - NISTATINA 25.000UI/G - CREME VAGINAL
81,00BIS        213 - NISTATINA + OXIDO DE ZINCO 100.000UI/G + 200MG/G
90,00BIS        141 - NITRATO DE MICONAZOL 20MG/G - DERMATOLOGICO
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QuantidadeUn.
155,00BIS        140 - NITRATO DE MICONAZOL 20MG/G - VAGINAL

2.518,00COM        211 - NITROFURANTOINA 100MG
2,00AMP        852 - NITROPRUSSIATO 50MG/2ML

560,00COM        147 - NORESTISTERONA
28,00LAT        463 - NUTRICAO ENTERAL EM PO 800G
74,00UNI        439 - OCULOS DE SEGURANCA TRANSPARENTE
90,00COM        575 - OLANZAPINA 05MG

270,00COM        486 - OLANZAPINA 10MG
97,00FRA        151 - OLEO DE GIRASSOL
89,00FRA        148 - OLEO MINERAL 100%

6,00FRA        898 - OMALIZUMABE 150MG FA
16.900,00CAP        149 - OMEPRAZOL 20MG

27,00AMP        717 - OMEPRAZOL 40MG IV
860,00COM        334 - OXCARBAMAZEPINA 300MG
189,00BIS        115 - OXIDO DE ZINCO 10G + VITAMINA A, D - ASSADURA

12,00COM        167 - OXIDO DE ZINCO 25% - PASTA D AGUA
27,00UNI        726 - OXIMETRO DE DEDO

8,00UNI        593 - PAPAEL KRAFT
14,00UNI        440 - PAPAGAIO DE PLASTICO 1000ML
10,00ROL        626 - PAPEL GRAU CIRURGICO 150MMX10M

5,00UNI        786 - PAPEL GRAU CIRURGICO AUTOSSELANTE 100X200CM
1,00ROL        618 - PAPEL GRAU CIRURGICO ROLO 300MMX100M

332,00FRA        157 - PARACETAMOL 200MG/ML
11.300,00COM        156 - PARACETAMOL 500MG

4.800,00CAP        499 - PASSIFLORA 300MG
43,00FRA        687 - PASSIFLORA INCARNATA 0,10ML/ML CRATAEGUS OXYACANTHA 0,07ML/ML SALIX ALBA 0,05G/ML CALMAN

4,00UNI        443 - PERA DE BORRACHA PARA ELETRO
170,00COM        941 - PERMANGANATO DE POTÁSSIO COMPRIMIDO
126,00FRA        166 - PERMETRINA 1%

61,00FRA        708 - PERMETRINA 5%
2,00FRA        623 - PEROXIDO DE OXIGENIO

32,00FRA        923 - PHOSFO ENEMA
7,00UNI        445 - PINCA ANATOMICA DESSECCAO 14CM

15,00UNI        454 - PINCA KELLY RETA 14CM
1,00UNI        448 - PINCA KOCHER 14CM RETA

114,00UNI        442 - POLIFIX 2 VIAS
159,00AMP        273 - POLIVITAMINICO - COMPLEXO B - IV/IM

5,00AMP        247 - POLIVITAMINICOS SEM MINERAL 10ML IV - BIOFRUCTOSE
10,00BIS        707 - POMADA DE CALENDULA

5,00UNI        451 - PORTA AGULHA MAYO HEGAR SIMPLES 14CM
2,00CT        516 - PQT MB ADULTO - HANSENIASE

390,00COM        487 - PRAMIPEXOL 0,25MG
450,00COM        488 - PRAMIPEXOL1MG
320,00COM        158 - PREDNISONA 20MG

60,00COM        489 - PREDNISONA 20MG EXCEPCIONAIS
2.520,00COM        159 - PREDNISONA 5MG
3.600,00COM        330 - PREGABALINA 75MG

3,00FRA        919 - PROPIONATO DE FLUTICASONA 50 MCG 120 DOSES
1,00UNI        926 - PROPIONATO DE FLUTICASONA 50MCG SPRAY- AEROSSOL

72,00UNI        829 - PROTETOR FACIAL DE ACETATO
70,00FRA        238 - PROTETOR SOLAR FPS 50

510,00COM        491 - QUETIAPINA 100MG
150,00COM        492 - QUETIAPINA 200MG

90,00COM        490 - QUETIAPINA 25MG
84,00COM        493 - RALOXIFENO 60MG
36,00PAC        577 - RASURA DE CALENDULA DESIDRATADA

104,00PAC        704 - RASURA DE CAMOMILA 30G
35,00PAC        732 - RASURA DE CAVALINHA

4,00PAC        519 - RASURA DE CHAPEU DE COURO DESIDRATADO
49,00PAC        598 - RASURA DE MELISSA DESIDRATADA
19,00PAC        578 - RASURA DE PATA DE VACA
74,00FRA        240 - REPELENTE

3.930,00COM        332 - RISPERIDONA 1MG
17,00FRA        333 - RISPERIDONA 1MG/ML

3.145,00COM        331 - RISPERIDONA 2MG
1.188,00UNI        822 - SACO DE LIXO HOSPITALAR 15L
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QuantidadeUn.
78,00UNI        823 - SACO DE LIXO HOSPITALAR 20L

1.025,00UNI        820 - SACO DE LIXO HOSPITALAR 30Ls
864,00UNI        455 - SACO PARA LIXO HOSPITALAR 50Ls
240,00COM        897 - SACUBITRIL 49MG + VALSARTANA 51MG
120,00COM        891 - SACUBITRIL 97MG+ VALSARTANA 103MG
168,00COM        907 - SACUBITRIL + VALSARTAN SÓDICA 50MG (24MG+26MG)
906,00UNI        178 - SAIS PARA REIDRATACAO ORAL
272,00UNI        846 - SAPATILHA DESCARTAVEL

40,00COM        180 - SECNIDAZOL 1000MG
2.698,00UNI        795 - SERINGA 100 UNIDADES
4.438,00UNI        796 - SERINGA 50 UNIDADES

4,00UNI        774 - SERINGA CARPULE INOX AUTOCLAVAVEL
438,00UNI        407 - SERINGA DE 10ML
423,00UNI        408 - SERINGA DE 20ML
475,00UNI        854 - SERINGA DE 20 ML ( COM BICO)

2.237,00UNI        405 - SERINGA DE 3ML
2.934,00UNI        406 - SERINGA DE 5ML

660,00COM        89 - SIMETICONA 40MG
17,00FRA        90 - SIMETICONA 75MG/ML

13.970,00COM        172 - SINVASTATINA 20MG
10.590,00COM        173 - SINVASTATINA 40MG

120,00COM        803 - SIROLIMO 1MG
10,00UNI        977 - SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 06
15,00UNI        978 - SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 08

1,00UNI        682 - SONDA DE ASPIRACAO TRAQUIAL N°12
360,00UNI        683 - SONDA DE ASPIRACAO TRAQUIAL N°14

19,00UNI        684 - SONDA DE ASPIRACAO TRAQUIAL N°16
7,00UNI        685 - SONDA DE ASPIRACAO TRAQUIAL N°18

33,00UNI        415 - SONDA DE FOLEY 14
10,00UNI        416 - SONDA DE FOLEY 16
21,00UNI        417 - SONDA DE FOLEY 18
25,00UNI        418 - SONDA DE FOLEY 20

6,00UNI        861 - SONDA FOLEY 3 VIAS NUMERO 18
6,00UNI        770 - SONDA NASOGASTRICA LONGA N12
3,00UNI        697 - SONDA NASOGASTRICA LONGA N 20
4,00UNI        412 - SONDA NASOGASTRICA LONGA N° 8
3,00PAC        583 - SONDA NASOGASTRICA N14
3,00UNI        527 - SONDA NASOGASTRICA N° 16

12,00UNI        414 - SONDA PARA ALIMENTACAO ENTERAL
4,00UNI        873 - SONDA URETRAL 18

10,00UNI        424 - SONDA URETRAL N° 06
18,00UNI        423 - SONDA URETRAL N° 08

194,00UNI        422 - SONDA URETRAL N° 10
2.737,00UNI        419 - SONDA URETRAL N° 12

24,00UNI        421 - SONDA URETRAL N° 14
16,00UNI        420 - SONDA URETRAL N° 16
79,00BOL        506 - SORO FISIOLOGICO 0,9% 1000ML

811,00BOL        503 - SORO FISIOLOGICO 0,9% 100ML
345,00BOL        504 - SORO FISIOLOGICO 0,9% 250ML
195,00BOL        505 - SORO FISIOLOGICO 0,9% 500ML

48,00BOL        507 - SORO GLICOFISIOLOGICO 5%-0,9%
48,00BOL        508 - SORO GLICOSE 5% 500ML
55,00BOL        509 - SORO RINGER COM LACTATO

16.500,00UNI        743 - STOPPER - CURATIVO REDONDO BRANCO
11.010,00COM        171 - SUCCINATO DE METOPROLOL 50MG - SELOZOK

35,00AMP        269 - SUCCINATO SODICO DE HIDROCORTISONA 100MG IV/IM
24,00AMP        270 - SUCCINATO SODICO DE HIDROCORTISONA 500MG - IV/IM
83,00BIS        218 - SULFADIAZINA DE PRATA 10MG/G - DERMATOLOGICO

4,00POT        234 - SULFADIAZINA DE PRATA 10MG/G POTE 400GRAMAS
2.080,00COM        220 - SULFAMETOXAZOL TRIMETOPRIMA 400MG 80MG

60,00FRA        219 - SULFAMETOXAZOL + TRIMETOPRIMA 40MG/ML + 8MG/ML
30,00AMP        276 - SULFATO DE AMICACINA 500MG/2ML - IV/IM

5,00AMP        275 - SULFATO DE ATROPINA0,25MG/ML IV/IM/SC
40,00AMP        268 - SULFATO DE GENTAMICINA 80MG/ML IV/IM
13,00AMP        868 - SULFATO DE MAGNÉSIO 10%
14,00AMP        336 - SULFATO DE MORFINA 10MG/ML - IM/IV
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QuantidadeUn.
195,00BIS        209 - SULFATO DE NEOMICINA 5MG/G BACITRACINA ZINCICA 250UI

28,00FRA        175 - SULFATO DE SALBUTAMOL 0,4MG/ML
46,00FRA        174 - SULFATO DE SALBUTAMOL 120MCG/DOSE - AEROSSOL
60,00FRA        176 - SULFATO FERROSO 125MG/ML

5.380,00COM        177 - SULFATO FERROSO 40MG
200,00CAP        27 - TACROLIMO 1MG

24,00UNI        752 - TALA DE IMOBILIZACAO TAMANHO G
5,00UNI        751 - TALA DE IMOBILIZACAO TAMANHO M

10,00UNI        410 - TALA DE IMOBILIZACAO TAMANHO P
120,00COM        522 - TALIDOMIDA 100MG
300,00COM        181 - TARTARATO DE METOPROLOL 100MG
180,00COM        495 - TENOFOVIR 300MG

12,00AMP        719 - TENOXICAM  20MG IV/IM
54,00UNI        465 - TERMOMETRO DIGITAL

4,00UNI        830 - TERMOMETRO INFRAVERMELHO
2,00UNI        452 - TESOURA CIRURGICA 15CM RETA
3,00UNI        450 - TESOURA IRIS 12CM RETA
5,00UNI        444 - TESOURA JOSEPH 14CM RETA
1,00UNI        447 - TESOURA MAYO STILLE 15CM CURVA
2,00UNI        446 - TESOURA RETA
2,00UNI        925 - TESOURA RETA 11CM TIPO BUCK

13,00UNI        453 - TESOURA SPENCER 9CM
22,00FRA        498 - TINTURA CAMOMILA LIQUIDA 100ML
20,00FRA        706 - TINTURA DE MELISSA

17.147,00UNI        411 - TIRAS DE TESTE DE HGT
1.150,00UNI        28 - TIRAS PARA TESTE DE GLICEMIA EXCEPCIONAIS

53,00FRA        221 - TOBRAMICINA 3MG/ML  - OFTALMICO
180,00COM        497 - TOPIRAMATO 100MG

2.640,00COM        335 - TOPIRAMATO 25MG
120,00COM        790 - TOPIRAMATO  25MG EXCEPCIONAIS
300,00COM        496 - TOPIRAMATO 50MG
562,00UNI        620 - TOUCA DESCARTAVEL COM ELASTICO

22,00FRA        184 - TRAVOPROSTA 0,04MG/ML - OFTALMICO
45,00UNI        662 - TUBO DE SILICONE PARA OXIGENIO

5,00UNI        675 - TUBO ENDOTRAQUEAL N°2,0
8,00UNI        676 - TUBO ENDOTRAQUEAL N°3,0
7,00UNI        699 - TUBO ENDOTRAQUEAL N°6,0
7,00UNI        700 - TUBO ENDOTRAQUEAL N°6,5
2,00UNI        677 - TUBO ENDOTRAQUEAL N°7,0
4,00UNI        678 - TUBO ENDOTRAQUEAL N°7,5
4,00UNI        679 - TUBO ENDOTRAQUEAL N°8,0
7,00UNI        917 - UMECLIDINIO 62,5MCG+ VILANTEROL 25MCG FRASCO 30DOSES
3,00SRG        853 - USTEQUINUMABE 45MG/0,5ML

10,00BIS        216 - VALERATO DE BETAMETASONA/SULFATO DE GENTAMICINA/CLIOQUINOL/TOLNAFTATO 0,5MG/1MG/10MG/10MG
3.100,00COM        337 - VALPROATO DE SODIO 500MG

150,00FRA        339 - VALPROATO DE SODIO 50MG/ML XAROPE
13,00UNI        651 - VALVULA REGULADORA PARA CILINDRO DE OXIGENIO DUAS SAIDAS

2.560,00COM        185 - VARFARINA SODICA 5MG
2,00LIT        433 - VASELINA LIQUIDA

116.099,904 - POSTO DE SAUDE DE LUZ MARINA
116.099,90    3 - FARMACIA

19,00FRA        785 - ACEBROFILINA 10MG/ML ADULTO
70,00BIS        95 - ACETATO DE DEXAMETASONA 1MG/G
13,00AMP        266 - ACETATO DE MEDROXIPROGESTERONA 150MG/ML IM

4,00FRA        464 - ACETATO DE RETINOL + COLECALCIFEROL - ADTIL
15,00FRA        47 - ACETILCISTEINA 20MG/ML

210,00COM        42 - ACICLOVIR 200MG
2,00BIS        49 - ACICLOVIR 50MG/G

10,00COM        30 - ACIDO ACETILSALICILICO 100MG
15,00FRA        43 - ACIDO FOLICO 0,2MG/ML

440,00COM        44 - ACIDO FOLICO 5MG
1,00LIT        432 - ACIDO PERACETICO 0,2%
2,00AMP        763 - ACIDO TRANEXANICO 50MG/ML

300,00COM        338 - ACIDO VALPROICO 250MG
2,00AMP        833 - ADENOSINA 3MG/ML

500,00UNI        851 - AGULHA PARA CANETA DE INSULINA 4MM
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261,00COM        40 - ALBENDAZOL 400MG

30,00FRA        41 - ALBENDAZOL 40MG/ML
24,00LIT        804 - ALCOOL 70% ANTISSEPTICO
12,00LIT        805 - ALCOOL 70% SANEANTE
96,00COM        45 - ALENDRONATO DE SODIO 70MG

220,00COM        34 - ALOPURINOL 100MG
230,00COM        35 - ALOPURINOL 300MG

80,00COM        38 - AMINOFILINA 100MG
2,00AMP        278 - AMINOFILINA 24MG/ML - IV/IM

12,00FRA        189 - AMOXICILINA 250MG/5ML
964,00CAP        188 - AMOXICILINA 500MG

18,00FRA        190 - AMOXICILINA + CLAVULANATO DE POTASSIO 250MG/5ML + 62,5MG/5ML
64,00COM        191 - AMOXICILINA + CLAVULANATO DE POTASSIO 500MG + 125MG

1,00UNI        601 - APARELHO DE GLICEMIA
5.750,00COM        37 - ATENOLOL 50MG

15,00FRA        192 - AZITROMICINA DI-HIDRATADA 200MG/5ML
534,00COM        193 - AZITROMICINA DI-HIDRATADA 500MG
180,00COM        58 - BACLOFENO 10MG

1,00UNI        659 - BATERIA 3V
44,00AMP        249 - BENZILPENICILINA BENZATINA 1.200.000UI  IM

3,00AMP        250 - BENZILPENICILINA BENZATINA 600.000UI  - IM
4,00FRA        208 - BENZOILMETRONIDAZOL 40MG/ML

4.800,00COM        36 - BESILATO DE ANLODIPINO 5MG
1,00FRA        701 - BICARBONATO DE SODIO 8,4% 250ML

10,00UNI        363 - BOLSA DE COLOSTOMIA
240,00COM        55 - BROMOPRIDA 10MG

5,00AMP        248 - BROMOPRIDA 10MG IV/IM
9,00FRA        54 - BROMOPRIDA 4MG/ML

13,00FRA        56 - BUDESONIDA 32MCG
11,00FRA        57 - BUDESONIDA 64MCG

6,00FRA        53 - BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA 10MG/ML SIMPLES GOTAS
8,00AMP        251 - BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA 20MG/5ML + DIPIRONA SODICA 2,5G/5ML  - IM/IV COMPOSTO
9,00AMP        252 - BUTILBROMETO  DE ESCOPOLAMINA 20MG/ML - IM/IV/SC SIMPLES

430,00COM        50 - BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA + DIPIRONA SODICA 10MG/250MG COMPOSTO
1,00UNI        713 - CADARCO SARJADO 10 MM
2,00PAC        520 - CAPIM LIMAO DESIDRATADO

4.660,00COM        61 - CAPTOPRIL 25MG
3.080,00COM        299 - CARBAMAZEPINA 200MG

5,00FRA        300 - CARBAMAZEPINA 20MG/ML SUSPENCAO ORAL
480,00COM        78 - CARBONATO DE CALCIO 1500MG + COLECALCIFEROL 400UI
200,00COM        79 - CARBONATO DE CALCIO 500MG
450,00COM        302 - CARBONATO DE LITIO 300MG

20,00COM        702 - CARVAO VEGETAL ATIVADO 250MG
360,00COM        72 - CARVEDILOL 12,5MG

1.090,00COM        73 - CARVEDILOL 25MG
390,00COM        70 - CARVEDILOL 3,125MG
690,00COM        71 - CARVEDILOL 6,25MG
630,00CAP        501 - CASTANHA DA INDIA 100 MG

29,00FRA        195 - CEFALEXINA 250MG/5ML
750,00CAP        194 - CEFALEXINA 500MG

29,00AMP        255 - CEFTRIAXONA DISSODICA 1G IM
8,00AMP        253 - CEFTRIAXONA DISSODICA 500MG IV/IM

163,00COM        63 - CETOCONAZOL 200MG
16,00BIS        64 - CETOCONAZOL 20MG/G
27,00BIS        196 - CETOCONAZOL 20MG/G BETAMETAZONA 0,5MG/G SULFATO DE NEOMICINA 2,5MG/G

3,00AMP        256 - CETOPROFENO 100MG - IV
240,00COM        81 - CETOPROFENO 50MG

25,00AMP        257 - CETOPROFENO 50MG/ML IM
640,00COM        77 - CICLO 21
645,00COM        936 - CICLOBENZAPRINA 5 MG COMPRIMIDO
350,00COM        82 - CILOSTAZOL 100MG
750,00COM        60 - CINARIZINA 75MG

15,00AMP        762 - CITONEURIN 5.000
2,00AMP        616 - CITRATO DE FENTANILA 0,0785MG/ML

40,00COM        746 - CLARITROMICINA 500MG
26,00FRA        294 - CLONAZEPAM 2,5MG/ML
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1.200,00COM        293 - CLONAZEPAM 2MG

5,00AMP        280 - CLORETO DE SODIO 20%  - IV
8,00FRA        179 - CLORETO DE SODIO 9MG/ML - NASAL

25,00FRA        32 - CLORIDRATO DE  AMBROXOL 15MG/5ML INFANTIL
28,00FRA        31 - CLORIDRATO DE AMBROXOL 30MG/5ML ADULTO

500,00COM        39 - CLORIDRATO DE AMIODARONA 200MG
2,00AMP        277 - CLORIDRATO DE AMIODARONA 50MG/ML IV

2.940,00COM        290 - CLORIDRATO DE AMITRIPTILINA 25MG
600,00COM        295 - CLORIDRATO DE BIPERIDENO 2MG
420,00COM        303 - CLORIDRATO DE BUPROPIONA 150MG
919,00COM        197 - CLORIDRATO DE CIPROFLOXACINO 500MG
180,00COM        301 - CLORIDRATO DE CLOMIPRAMINA 25MG

1.220,00COM        296 - CLORIDRATO DE CLORPROMAZINA 100MG
220,00COM        297 - CLORIDRATO DE CLORPROMAZINA 25MG

2,00AMP        690 - CLORIDRATO DE CLORPROMAZINA 5MG/ML
2,00AMP        806 - CLORIDRATO DE DOBUTAMINA 12,5MG/ML IV
5,00FRA        62 - CLORIDRATO DE DORZOLAMIDA + MALEATO DE TIMOLOL 2,0%/0,5% OFTALMICO

5.768,00COM        307 - CLORIDRATO DE FLUOXETINA 20MG
2,00AMP        667 - CLORIDRATO DE HIDRALAZINA 20MG/ML IV/IM

540,00COM        305 - CLORIDRATO DE IMIPRAMINA 25MG
1.160,00COM        136 - CLORIDRATO DE METFORMINA 850MG

120,00COM        312 - CLORIDRATO DE METILFENIDATO 10MG
160,00COM        139 - CLORIDRATO DE METOCLOPRAMIDA 10MG

21,00AMP        272 - CLORIDRATO DE METOCLOPRAMIDA 10MG/2ML IV/IM
12,00FRA        135 - CLORIDRATO DE METOCLOPRAMIDA 4MG/ML

320,00COM        306 - CLORIDRATO DE NORTRIPTILINA 25MG
160,00COM        150 - CLORIDRATO DE ONDASETRONA 4MG
240,00COM        340 - CLORIDRATO DE PAROXETINA 20MG
180,00COM        94 - CLORIDRATO DE PIRIDOXINA 10MG + DIMENIDRINATO 50MG - DRAMIN

7,00AMP        263 - CLORIDRATO DE PIRIDOXINA 50MG/ML + DIMENIDRINATO 50MG/ML - IM - DRAMIN
15,00FRA        93 - CLORIDRATO DE PIRIDOXINA 5MG/ML + DIMENIDRINATO 25MG/ML - DRAMIN

480,00COM        162 - CLORIDRATO DE PROMETAZINA 25MG
7,00AMP        288 - CLORIDRATO DE PROMETAZINA 50MG/2ML

3.860,00COM        163 - CLORIDRATO DE PROPANOLOL 40MG
630,00COM        310 - CLORIDRATO DE SERTRALINA 50MG
240,00COM        182 - CLORIDRATO DE TIAMINA 300MG
360,00COM        308 - CLORIDRATO DE TRAZODONA 50MG

90,00CAP        304 - CLORIDRATO DE VENLAFAXINA 75MG
29,00BIS        203 - COLAGENASE + CLORANFENICOL 0,6U/G + 0,01G/G
26,00FRA        75 - COMPLEXO B POLIVITAMINICO LIQUÍDO

1,00UNI        653 - CONJUNTO DE UNIDIFICACAO PARA OXIGENIO 250ML
2,00AMP        665 - DESLANOSIDEO 0,2MG/ML IV/IM
3,00FRA        98 - DEXAMETASONA 01MG/1ML - ELIXIR
2,00FRA        97 - DEXAMETASONA 1MG/ML - OFTALMICO

400,00COM        96 - DEXAMETASONA 4MG
1.680,00COM        314 - DIAZEPAM 10MG

200,00COM        315 - DIAZEPAM 5MG
5,00AMP        317 - DIAZEPAM 5MG/ML - IV/IM

23,00BIS        765 - DICLOFENACO DIETILAMONIO 11,6MG/G
580,00COM        87 - DICLOFENACO POTASSIO 50MG

51,00AMP        261 - DICLOFENACO SODICO IM
540,00COM        99 - DIGOXINA 0,25MG

60,00COM        126 - DINITRATO DE ISOSSORBIDA 5MG
1.110,00COM        225 - DIOSMINA HESPERIDINA  450/50MG
5.150,00COM        85 - DIPIRONA 500MG

66,00FRA        84 - DIPIRONA 500MG/ML- GOTAS
5,00FRA        86 - DIPIRONA 50MG/ML SOLUCAO

24,00AMP        262 - DIPIRONA MONOIDRATADA 500MG/ML - IV/IM
4,00FRA        67 -  DIPROPIONATO DE BECLOMETASONA - CLENIL HFA 250MCG
6,00FRA        68 - DIPROPIONATO DE BECLOMETASONA - CLENIL HFA 50MCG

51,00AMP        265 - DIPROPIONATO DE BETAMETASONA + FOSFATO DISSODICO DE BETAMETASONA 5MG/ML + 2MG/ML - DUOFLAM - IM
50,00UNI        426 - DISPOSITIVO DE INFUSAO INTRAVENOSA 23G - SCALP

2,00AMP        660 - DOPAMINA 5MG/ML INJ 10ML
30,00COM        198 - DOXICICLINA 100MG

5,00AMP        264 - DRAMIN IV
7,00FRA        199 - ELOTIN  - OTOLOGICO
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5,00AMP        282 - EPINEFRINA 1MG/ML - IM/IV/SC

810,00CAP        228 - ESPINHEIRA SANTA  400 MG
390,00COM        101 - ESPIRONOLACTONA 25MG

25,00BOL        592 - ESTOJO PARA MEDICAMENTOS
8,00BIS        106 - ESTRIOL 1MG/G

196,00COM        102 - ESTROGENIO CONJUGADO 0,625MG
680,00COM        319 - FENITOINA 100MG

2,00AMP        322 - FENITOINA SODICA 50MG/ML - IM/IV
1.240,00COM        320 - FENOBARBITAL 100MG

18,00FRA        323 - FENOBARBITAL 40MG/ML
2,00AMP        321 - FENOBARBITAL SODICO 200MG/ML - IM

510,00COM        108 - FINASTERIDA 5MG
35,00UNI        793 - FITA MICROPORE 50X10 GRANDE
60,00COM        109 - FLUCONAZOL 150MG

2,00AMP        691 - FLUMAZENIL 0,1MG/ML
139,00AMP        260 - FOSFATO DISSODICO  DE DEXAMETASONA 4MG/ML - IV/IM

16,00FRA        160 - FOSFATO SODICO DE PREDNISOLONA 3MG/ML
30,00UNI        513 - FRALDA GERIATRICA G
90,00UNI        512 - FRALDA GERIATRICA M

9,00AMP        267 - FUROSEMIDA 20MG/2ML - IM/IV
1.430,00COM        110 - FUROSEMIDA 40MG
1.295,00CAP        500 - GINKGO BILOBA 40MG
1.058,00COM        112 - GLIBENCLAMIDA 5MG

20,00COM        761 - GLICLAZIDA 30MG
1,00AMP        692 - GLICONATO DE CALCIO 10% 10ML
5,00AMP        283 - GLICOSE 25% IV
4,00AMP        284 - GLICOSE 50% IV

540,00COM        325 - HALOPERIDOL 1MG
8,00FRA        326 - HALOPERIDOL 2MG/ML

1.850,00COM        324 - HALOPERIDOL 5MG
8,00AMP        764 - HALOPERIDOL 5MG/ML INJETAVEL
4,00AMP        693 - HEMITARTARATO DE NOREPINEFRINA 2MG/ML

10,00AMP        286 - HEPARINA SODICA 5000 UI/0,25ML SC
3.755,00COM        116 - HIDROCLOROTIAZIDA 25MG

2,00FRA        783 - HIDROCORTISONA 10MG, SULFATO DE NEOMICINA 5MG, SULFATO DE POLIIMIXINA B 10.000UI (OTOSPORIN)
18,00FRA        119 - HIDROXIDO DE ALUMINIO 6%

9,00FRA        59 - HIDROXIQUINOLINA 0,4MG/ML + TROLAMINA 140MG/ML - OTOLOGICO
511,00COM        122 - IBUPROFENO 300MG

30,00FRA        120 - IBUPROFENO 50MG/ML
3.471,90COM        123 - IBUPROFENO 600MG

7,00FRA        236 - INSULINA HUMANA NPH 100UI/ML FRASCO
7,00UNI        850 - INSULINA HUMANA REGULAR 100UI/ML CANETA
6,00FRA        235 - INSULINA HUMANA REGULAR 100UI/ML FRASCO

15,00UNI        849 - INSULINA NPH HUMANA 100UI/ML CANETA
240,00COM        127 - ISOFLAVONA DE SOJA 150MG

70,00COM        125 - ITRACONAZOL 100MG
12,00COM        124 - IVERMECTINA 6MG

1,00UNI        906 - KIT PARA INSERÇÃO DE DIU
1,00UNI        688 - KIT UMIDIFICADOR PARA OXIGENIO
7,00FRA        709 - LACTULOSE 667MG/ML SOLUÇÃO ORAL

600,00UNI        409 - LANCETA
10,00UNI        403 - LENCOL DE PAPEL HOSPITALAR

510,00COM        165 - LEVODOPA + CLORIDRATO DE BENSERAZIDA 200/50MG - PROLOPA
90,00COM        204 - LEVOFLOXACINO 500MG

250,00COM        154 - LEVOTIROXINA SODICA 100MCG
570,00COM        152 - LEVOTIROXINA SODICA 25MCG

60,00COM        153 - LEVOTIROXINA SODICA 50MCG
606,00COM        130 - LORATADINA 10MG

22,00FRA        128 - LORATADINA 1MG/ML
1.760,00COM        132 - LOSARTANA 50MG

4,00PAR        458 - LUVAS ETERILIZADAS N° 8,5
24,00FRA        113 - MALEATO DE DEXCLORFENIRAMINA 0,4MG/ML

980,00COM        114 - MALEATO DE DEXCLORFENIRAMINA 2MG
840,00COM        105 - MALEATO DE ENALAPRIL 10MG

2.180,00COM        104 - MALEATO DE ENALAPRIL 20MG
380,00COM        328 - MALEATO DE LEVOMEPROMAZINA 100MG
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140,00COM        327 - MALEATO DE LEVOMEPROMAZINA 25MG

3,00FRA        183 - MALEATO DE TIMOLOL 0,5%
320,00COM        143 - MELOXICAM 15MG

1.851,00COM        92 - MESILATO DE DOXAZOSINA 2MG
7,00AMP        271 - MESYGINA IM

170,00COM        133 - METILDOPA 250MG
7,00BIS        207 - METRONIDAZOL 100MG/G - CREME VAGINAL

131,00COM        206 - METRONIDAZOL 250MG
5,00AMP        329 - MIDAZOLAM 5MG/ML - IM/IV
5,00FRA        111 - MIKANIA GLOMERATA - GUACO
1,00UNI        937 - MINI INCUBADORA PARA TESTES BIOLÓGICOS

140,00COM        142 - MONONITRATO DE ISOSSORBIDA 20MG
470,00COM        784 - NIFEDIPINO 20MG
890,00COM        145 - NIMESULIDA 100MG

12,00FRA        146 - NIMESULIDA 50MG/ML
9,00FRA        214 - NISTATINA 100.000UI/ML
5,00BIS        213 - NISTATINA + OXIDO DE ZINCO 100.000UI/G + 200MG/G
9,00BIS        140 - NITRATO DE MICONAZOL 20MG/G - VAGINAL

508,00COM        211 - NITROFURANTOINA 100MG
2,00AMP        852 - NITROPRUSSIATO 50MG/2ML
2,00UNI        439 - OCULOS DE SEGURANCA TRANSPARENTE

11,00FRA        151 - OLEO DE GIRASSOL
3,00FRA        148 - OLEO MINERAL 100%

1.450,00CAP        149 - OMEPRAZOL 20MG
2,00AMP        717 - OMEPRAZOL 40MG IV

480,00COM        334 - OXCARBAMAZEPINA 300MG
27,00BIS        115 - OXIDO DE ZINCO 10G + VITAMINA A, D - ASSADURA

4,00UNI        726 - OXIMETRO DE DEDO
27,00FRA        157 - PARACETAMOL 200MG/ML

1.998,00COM        156 - PARACETAMOL 500MG
480,00CAP        499 - PASSIFLORA 300MG

4,00FRA        687 - PASSIFLORA INCARNATA 0,10ML/ML CRATAEGUS OXYACANTHA 0,07ML/ML SALIX ALBA 0,05G/ML CALMAN
27,00FRA        166 - PERMETRINA 1%
25,00AMP        273 - POLIVITAMINICO - COMPLEXO B - IV/IM

2,00AMP        247 - POLIVITAMINICOS SEM MINERAL 10ML IV - BIOFRUCTOSE
2,00BIS        707 - POMADA DE CALENDULA

80,00COM        158 - PREDNISONA 20MG
100,00COM        159 - PREDNISONA 5MG

1.140,00COM        330 - PREGABALINA 75MG
5,00FRA        238 - PROTETOR SOLAR FPS 50

15,00PAC        704 - RASURA DE CAMOMILA 30G
1,00PAC        732 - RASURA DE CAVALINHA

18,00PAC        598 - RASURA DE MELISSA DESIDRATADA
6,00FRA        240 - REPELENTE

360,00COM        332 - RISPERIDONA 1MG
1.100,00COM        331 - RISPERIDONA 2MG

6,00SAC        107 - SACCAHAROMYCES BOULARDII 200MG 17 LIOFILIZADO
158,00UNI        178 - SAIS PARA REIDRATACAO ORAL

12,00COM        180 - SECNIDAZOL 1000MG
60,00UNI        795 - SERINGA 100 UNIDADES

100,00UNI        796 - SERINGA 50 UNIDADES
400,00COM        89 - SIMETICONA 40MG

24,00FRA        90 - SIMETICONA 75MG/ML
1.970,00COM        172 - SINVASTATINA 20MG
2.040,00COM        173 - SINVASTATINA 40MG

8,00UNI        416 - SONDA DE FOLEY 16
27,00BOL        503 - SORO FISIOLOGICO 0,9% 100ML

5,00BOL        504 - SORO FISIOLOGICO 0,9% 250ML
1.460,00COM        171 - SUCCINATO DE METOPROLOL 50MG - SELOZOK

4,00AMP        269 - SUCCINATO SODICO DE HIDROCORTISONA 100MG IV/IM
8,00AMP        270 - SUCCINATO SODICO DE HIDROCORTISONA 500MG - IV/IM

18,00BIS        218 - SULFADIAZINA DE PRATA 10MG/G - DERMATOLOGICO
1,00POT        234 - SULFADIAZINA DE PRATA 10MG/G POTE 400GRAMAS

250,00COM        220 - SULFAMETOXAZOL TRIMETOPRIMA 400MG 80MG
14,00FRA        219 - SULFAMETOXAZOL + TRIMETOPRIMA 40MG/ML + 8MG/ML

4,00AMP        275 - SULFATO DE ATROPINA0,25MG/ML IV/IM/SC
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2,00AMP        868 - SULFATO DE MAGNÉSIO 10%

52,00BIS        209 - SULFATO DE NEOMICINA 5MG/G BACITRACINA ZINCICA 250UI
5,00FRA        175 - SULFATO DE SALBUTAMOL 0,4MG/ML
9,00FRA        174 - SULFATO DE SALBUTAMOL 120MCG/DOSE - AEROSSOL

16,00FRA        176 - SULFATO FERROSO 125MG/ML
2.380,00COM        177 - SULFATO FERROSO 40MG

2,00FRA        498 - TINTURA CAMOMILA LIQUIDA 100ML
650,00UNI        411 - TIRAS DE TESTE DE HGT

7,00FRA        221 - TOBRAMICINA 3MG/ML  - OFTALMICO
1.260,00COM        335 - TOPIRAMATO 25MG

100,00UNI        620 - TOUCA DESCARTAVEL COM ELASTICO
4,00FRA        184 - TRAVOPROSTA 0,04MG/ML - OFTALMICO

950,00COM        337 - VALPROATO DE SODIO 500MG
15,00FRA        339 - VALPROATO DE SODIO 50MG/ML XAROPE

210,00COM        185 - VARFARINA SODICA 5MG
21.201,006 - POSTO DE SAUDE DE SAO FRANCISCO
21.201,00    42 - FARMACIA SAO FRANCISCO

100,00UNI        344 - ABAIXADOR DE LINGUA
1,00FRA        785 - ACEBROFILINA 10MG/ML ADULTO
3,00BIS        95 - ACETATO DE DEXAMETASONA 1MG/G
2,00AMP        266 - ACETATO DE MEDROXIPROGESTERONA 150MG/ML IM

60,00COM        42 - ACICLOVIR 200MG
2,00BIS        49 - ACICLOVIR 50MG/G

900,00COM        30 - ACIDO ACETILSALICILICO 100MG
40,00COM        44 - ACIDO FOLICO 5MG

5,00AMP        245 - AGUA DESTILADA PARA INJECAO 10ML
24,00UNI        356 - AGULHA 0,70 X 25
35,00UNI        358 - AGULHA 1,2 X 40
17,00COM        40 - ALBENDAZOL 400MG
10,00FRA        41 - ALBENDAZOL 40MG/ML
32,00COM        45 - ALENDRONATO DE SODIO 70MG

1,00ROL        352 - ALGODAO HIDROFOLIO ROLO
60,00COM        34 - ALOPURINOL 100MG

140,00COM        35 - ALOPURINOL 300MG
4,00FRA        189 - AMOXICILINA 250MG/5ML

74,00CAP        188 - AMOXICILINA 500MG
2,00FRA        190 - AMOXICILINA + CLAVULANATO DE POTASSIO 250MG/5ML + 62,5MG/5ML
3,00UNI        385 - APARELHO DE AFERICAO DE PRESSAO KIT COMPLETO
3,00UNI        601 - APARELHO DE GLICEMIA

22,00UNI        341 - ATADURA 10x180 cm
12,00UNI        342 - ATADURA 15CM

120,00COM        37 - ATENOLOL 50MG
100,00UNI        661 - AVENTAL DESCARTAVEL

4,00FRA        192 - AZITROMICINA DI-HIDRATADA 200MG/5ML
67,00COM        193 - AZITROMICINA DI-HIDRATADA 500MG

2,00UNI        659 - BATERIA 3V
2,00AMP        249 - BENZILPENICILINA BENZATINA 1.200.000UI  IM

235,00COM        36 - BESILATO DE ANLODIPINO 5MG
2,00UNI        365 - BOLSA COLETORA DE URINA ESTÉRIL 2000ML

20,00COM        55 - BROMOPRIDA 10MG
60,00COM        52 - BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA 10MG SIMPLES

2,00AMP        251 - BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA 20MG/5ML + DIPIRONA SODICA 2,5G/5ML  - IM/IV COMPOSTO
2,00FRA        51 - BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA + DIPIRONA 6,67/333,4MG/ML COMPOSTO GOTAS

250,00COM        50 - BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA + DIPIRONA SODICA 10MG/250MG COMPOSTO
3,00UNI        510 - CAIXA DE PERFURO CORTANTES

1.000,00COM        61 - CAPTOPRIL 25MG
150,00COM        78 - CARBONATO DE CALCIO 1500MG + COLECALCIFEROL 400UI
300,00CAP        501 - CASTANHA DA INDIA 100 MG

4,00UNI        347 - CATETER INTRAVENOSO 18 - ABOCATH
6,00UNI        349 - CATETER INTRAVENOSO 22 - ABOCATH
5,00UNI        350 - CATETER INTRAVENOSO 24 - ABOCATH
1,00FRA        195 - CEFALEXINA 250MG/5ML

12,00CAP        194 - CEFALEXINA 500MG
7,00AMP        257 - CETOPROFENO 50MG/ML IM

63,00COM        77 - CICLO 21
90,00COM        60 - CINARIZINA 75MG
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Data = 15/10/2023
Unidade de Saúde entre 3 e 4 ou  entre 6 e 7
Local de Armazenamento entre 2 e 3 ou  entre 42 e 43
Agrupamento = Unidade de Saúde e Local de Armazenamento e Insumo

QuantidadeUn.
7,00FRA        32 - CLORIDRATO DE  AMBROXOL 15MG/5ML INFANTIL
2,00FRA        31 - CLORIDRATO DE AMBROXOL 30MG/5ML ADULTO

55,00COM        197 - CLORIDRATO DE CIPROFLOXACINO 500MG
2,00BIS        129 - CLORIDRATO DE LIDOCAINA 100MG/5G

14,00CAR        244 - CLORIDRATO DE LIDOCAINA 2% SEM VASO CONSTRITOR TUBETE 1.8
304,00COM        136 - CLORIDRATO DE METFORMINA 850MG

90,00COM        150 - CLORIDRATO DE ONDASETRONA 4MG
1,00AMP        263 - CLORIDRATO DE PIRIDOXINA 50MG/ML + DIMENIDRINATO 50MG/ML - IM - DRAMIN
2,00BIS        203 - COLAGENASE + CLORANFENICOL 0,6U/G + 0,01G/G

160,00COM        74 - COMPLEXO B SUPLEMENTO VITAMINICO
90,00COM        96 - DEXAMETASONA 4MG

200,00COM        87 - DICLOFENACO POTASSIO 50MG
360,00COM        225 - DIOSMINA HESPERIDINA  450/50MG

1.200,00COM        85 - DIPIRONA 500MG
5,00FRA        84 - DIPIRONA 500MG/ML- GOTAS
1,00AMP        262 - DIPIRONA MONOIDRATADA 500MG/ML - IV/IM
6,00AMP        265 - DIPROPIONATO DE BETAMETASONA + FOSFATO DISSODICO DE BETAMETASONA 5MG/ML + 2MG/ML - DUOFLAM - IM
4,00UNI        382 - EQUIPO MACROGOTAS
1,00UNI        380 - ESPARADRAPO
2,00UNI        378 - ESPECULO VAGINAL GRANDE
2,00UNI        377 - ESPECULO VAGINAL MEDIO

360,00COM        101 - ESPIRONOLACTONA 25MG
6,00UNI        388 - FITA MICROPORE 25X10 PEQUENA

100,00COM        109 - FLUCONAZOL 150MG
6,00AMP        260 - FOSFATO DISSODICO  DE DEXAMETASONA 4MG/ML - IV/IM

320,00COM        110 - FUROSEMIDA 40MG
6,00UNI        619 - GAZE ESTÉRIL 13 FIOS 7,5CM X 7,5CM

120,00CAP        500 - GINKGO BILOBA 40MG
1.090,00COM        112 - GLIBENCLAMIDA 5MG

1,00UNI        367 - HASTES FLEXIVEIS COM PONTAS DE ALGODAO
580,00COM        116 - HIDROCLOROTIAZIDA 25MG

3,00FRA        119 - HIDROXIDO DE ALUMINIO 6%
4,00FRA        59 - HIDROXIQUINOLINA 0,4MG/ML + TROLAMINA 140MG/ML - OTOLOGICO

580,00COM        122 - IBUPROFENO 300MG
7,00FRA        120 - IBUPROFENO 50MG/ML

980,00COM        123 - IBUPROFENO 600MG
250,00UNI        409 - LANCETA

2,00UNI        403 - LENCOL DE PAPEL HOSPITALAR
120,00COM        154 - LEVOTIROXINA SODICA 100MCG
150,00COM        152 - LEVOTIROXINA SODICA 25MCG

30,00COM        153 - LEVOTIROXINA SODICA 50MCG
162,00COM        130 - LORATADINA 10MG

4,00FRA        128 - LORATADINA 1MG/ML
2.260,00COM        132 - LOSARTANA 50MG

2,00PAR        456 - LUVAS ESTERILIZADAS N° 7,0
3,00CX        460 - LUVAS PARA PROCEDIMENTO M
4,00FRA        113 - MALEATO DE DEXCLORFENIRAMINA 0,4MG/ML

60,00COM        114 - MALEATO DE DEXCLORFENIRAMINA 2MG
940,00COM        105 - MALEATO DE ENALAPRIL 10MG

1.200,00COM        104 - MALEATO DE ENALAPRIL 20MG
200,00UNI        438 - MASCARA CIRURGICA DESCARTAVEL
210,00COM        133 - METILDOPA 250MG

2,00BIS        207 - METRONIDAZOL 100MG/G - CREME VAGINAL
60,00COM        206 - METRONIDAZOL 250MG

780,00COM        145 - NIMESULIDA 100MG
3,00FRA        146 - NIMESULIDA 50MG/ML
7,00BIS        210 - NISTATINA 25.000UI/G - CREME VAGINAL
2,00BIS        213 - NISTATINA + OXIDO DE ZINCO 100.000UI/G + 200MG/G
6,00UNI        439 - OCULOS DE SEGURANCA TRANSPARENTE
1,00FRA        151 - OLEO DE GIRASSOL

782,00CAP        149 - OMEPRAZOL 20MG
4,00BIS        115 - OXIDO DE ZINCO 10G + VITAMINA A, D - ASSADURA
2,00UNI        726 - OXIMETRO DE DEDO
3,00FRA        157 - PARACETAMOL 200MG/ML

470,00COM        156 - PARACETAMOL 500MG
200,00CAP        499 - PASSIFLORA 300MG
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Data = 15/10/2023
Unidade de Saúde entre 3 e 4 ou  entre 6 e 7
Local de Armazenamento entre 2 e 3 ou  entre 42 e 43
Agrupamento = Unidade de Saúde e Local de Armazenamento e Insumo

QuantidadeUn.
30,00CAP        155 - PIROXICAM 20MG

2,00AMP        273 - POLIVITAMINICO - COMPLEXO B - IV/IM
70,00COM        158 - PREDNISONA 20MG
40,00COM        159 - PREDNISONA 5MG

1,00FRA        240 - REPELENTE
35,00UNI        455 - SACO PARA LIXO HOSPITALAR 50Ls
10,00UNI        178 - SAIS PARA REIDRATACAO ORAL

4,00COM        180 - SECNIDAZOL 1000MG
15,00UNI        407 - SERINGA DE 10ML
11,00UNI        854 - SERINGA DE 20 ML ( COM BICO)
49,00UNI        406 - SERINGA DE 5ML
50,00COM        89 - SIMETICONA 40MG

3,00FRA        90 - SIMETICONA 75MG/ML
720,00COM        172 - SINVASTATINA 20MG
720,00COM        173 - SINVASTATINA 40MG

1,00UNI        416 - SONDA DE FOLEY 16
1,00UNI        417 - SONDA DE FOLEY 18
1,00UNI        418 - SONDA DE FOLEY 20
1,00UNI        527 - SONDA NASOGASTRICA N° 16
2,00UNI        419 - SONDA URETRAL N° 12
2,00UNI        421 - SONDA URETRAL N° 14
5,00BOL        503 - SORO FISIOLOGICO 0,9% 100ML
5,00BOL        504 - SORO FISIOLOGICO 0,9% 250ML
1,00BOL        509 - SORO RINGER COM LACTATO

300,00COM        171 - SUCCINATO DE METOPROLOL 50MG - SELOZOK
3,00BIS        209 - SULFATO DE NEOMICINA 5MG/G BACITRACINA ZINCICA 250UI

140,00COM        177 - SULFATO FERROSO 40MG
300,00UNI        411 - TIRAS DE TESTE DE HGT

30,00COM        185 - VARFARINA SODICA 5MG
25.784,007 - POSTO DE SAUDE DE SAO JUDAS
25.784,00    43 - FARMACIA SAO JUDAS

100,00UNI        344 - ABAIXADOR DE LINGUA
4,00FRA        785 - ACEBROFILINA 10MG/ML ADULTO

14,00BIS        95 - ACETATO DE DEXAMETASONA 1MG/G
3,00BIS        46 - ACETATO DE HIDROCORTISONA 10MG/G
3,00AMP        266 - ACETATO DE MEDROXIPROGESTERONA 150MG/ML IM
5,00FRA        464 - ACETATO DE RETINOL + COLECALCIFEROL - ADTIL

60,00COM        42 - ACICLOVIR 200MG
5,00BIS        49 - ACICLOVIR 50MG/G

690,00COM        30 - ACIDO ACETILSALICILICO 100MG
320,00COM        44 - ACIDO FOLICO 5MG

6,00AMP        245 - AGUA DESTILADA PARA INJECAO 10ML
83,00UNI        356 - AGULHA 0,70 X 25
19,00UNI        357 - AGULHA 0,80 X 25
91,00UNI        358 - AGULHA 1,2 X 40

116,00COM        40 - ALBENDAZOL 400MG
40,00FRA        41 - ALBENDAZOL 40MG/ML
32,00COM        45 - ALENDRONATO DE SODIO 70MG

1,00ROL        352 - ALGODAO HIDROFOLIO ROLO
4,00FRA        189 - AMOXICILINA 250MG/5ML

126,00CAP        188 - AMOXICILINA 500MG
3,00FRA        190 - AMOXICILINA + CLAVULANATO DE POTASSIO 250MG/5ML + 62,5MG/5ML

70,00COM        191 - AMOXICILINA + CLAVULANATO DE POTASSIO 500MG + 125MG
6,00UNI        385 - APARELHO DE AFERICAO DE PRESSAO KIT COMPLETO
2,00UNI        601 - APARELHO DE GLICEMIA

43,00UNI        341 - ATADURA 10x180 cm
12,00UNI        343 - ATADURA 20CM

785,00COM        37 - ATENOLOL 50MG
100,00UNI        661 - AVENTAL DESCARTAVEL

4,00FRA        192 - AZITROMICINA DI-HIDRATADA 200MG/5ML
15,00COM        193 - AZITROMICINA DI-HIDRATADA 500MG

3,00AMP        249 - BENZILPENICILINA BENZATINA 1.200.000UI  IM
1.000,00COM        36 - BESILATO DE ANLODIPINO 5MG

19,00UNI        366 - BISTURI DESCARTAVEL ESTERIL COM CABO E LÂMINA - COMPLETO
2,00UNI        365 - BOLSA COLETORA DE URINA ESTÉRIL 2000ML

120,00COM        55 - BROMOPRIDA 10MG
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Data = 15/10/2023
Unidade de Saúde entre 3 e 4 ou  entre 6 e 7
Local de Armazenamento entre 2 e 3 ou  entre 42 e 43
Agrupamento = Unidade de Saúde e Local de Armazenamento e Insumo

QuantidadeUn.
2,00AMP        248 - BROMOPRIDA 10MG IV/IM
1,00FRA        54 - BROMOPRIDA 4MG/ML
4,00FRA        56 - BUDESONIDA 32MCG
3,00FRA        57 - BUDESONIDA 64MCG
4,00FRA        53 - BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA 10MG/ML SIMPLES GOTAS
5,00COM        52 - BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA 10MG SIMPLES
2,00AMP        251 - BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA 20MG/5ML + DIPIRONA SODICA 2,5G/5ML  - IM/IV COMPOSTO
3,00AMP        252 - BUTILBROMETO  DE ESCOPOLAMINA 20MG/ML - IM/IV/SC SIMPLES

110,00COM        50 - BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA + DIPIRONA SODICA 10MG/250MG COMPOSTO
3,00UNI        510 - CAIXA DE PERFURO CORTANTES

970,00COM        61 - CAPTOPRIL 25MG
120,00COM        78 - CARBONATO DE CALCIO 1500MG + COLECALCIFEROL 400UI

3,00UNI        347 - CATETER INTRAVENOSO 18 - ABOCATH
4,00UNI        348 - CATETER INTRAVENOSO 20 - ABOCATH

14,00UNI        350 - CATETER INTRAVENOSO 24 - ABOCATH
4,00FRA        195 - CEFALEXINA 250MG/5ML

80,00CAP        194 - CEFALEXINA 500MG
1,00AMP        255 - CEFTRIAXONA DISSODICA 1G IM
3,00AMP        257 - CETOPROFENO 50MG/ML IM

399,00COM        77 - CICLO 21
180,00COM        82 - CILOSTAZOL 100MG
150,00COM        60 - CINARIZINA 75MG

13,00FRA        32 - CLORIDRATO DE  AMBROXOL 15MG/5ML INFANTIL
11,00FRA        31 - CLORIDRATO DE AMBROXOL 30MG/5ML ADULTO
95,00COM        197 - CLORIDRATO DE CIPROFLOXACINO 500MG

2,00BIS        129 - CLORIDRATO DE LIDOCAINA 100MG/5G
6,00CAR        244 - CLORIDRATO DE LIDOCAINA 2% SEM VASO CONSTRITOR TUBETE 1.8

870,00COM        136 - CLORIDRATO DE METFORMINA 850MG
60,00COM        139 - CLORIDRATO DE METOCLOPRAMIDA 10MG

3,00AMP        272 - CLORIDRATO DE METOCLOPRAMIDA 10MG/2ML IV/IM
80,00COM        150 - CLORIDRATO DE ONDASETRONA 4MG
90,00COM        94 - CLORIDRATO DE PIRIDOXINA 10MG + DIMENIDRINATO 50MG - DRAMIN

2,00FRA        93 - CLORIDRATO DE PIRIDOXINA 5MG/ML + DIMENIDRINATO 25MG/ML - DRAMIN
20,00COM        162 - CLORIDRATO DE PROMETAZINA 25MG

1,00AMP        288 - CLORIDRATO DE PROMETAZINA 50MG/2ML
500,00COM        163 - CLORIDRATO DE PROPANOLOL 40MG

4,00BIS        203 - COLAGENASE + CLORANFENICOL 0,6U/G + 0,01G/G
60,00COM        74 - COMPLEXO B SUPLEMENTO VITAMINICO

1,00FRA        97 - DEXAMETASONA 1MG/ML - OFTALMICO
42,00COM        96 - DEXAMETASONA 4MG

100,00COM        87 - DICLOFENACO POTASSIO 50MG
240,00COM        99 - DIGOXINA 0,25MG
300,00COM        225 - DIOSMINA HESPERIDINA  450/50MG
279,00COM        85 - DIPIRONA 500MG

13,00FRA        84 - DIPIRONA 500MG/ML- GOTAS
2,00AMP        262 - DIPIRONA MONOIDRATADA 500MG/ML - IV/IM
4,00AMP        265 - DIPROPIONATO DE BETAMETASONA + FOSFATO DISSODICO DE BETAMETASONA 5MG/ML + 2MG/ML - DUOFLAM - IM
3,00FRA        199 - ELOTIN  - OTOLOGICO

13,00UNI        382 - EQUIPO MACROGOTAS
5,00UNI        380 - ESPARADRAPO
7,00UNI        378 - ESPECULO VAGINAL GRANDE

27,00UNI        377 - ESPECULO VAGINAL MEDIO
25,00UNI        376 - ESPECULO VAGINAL PEQUENO

135,00CAP        228 - ESPINHEIRA SANTA  400 MG
450,00COM        101 - ESPIRONOLACTONA 25MG

3,00UNI        386 - FITA ADESIVA
10,00UNI        388 - FITA MICROPORE 25X10 PEQUENA

2,00UNI        793 - FITA MICROPORE 50X10 GRANDE
30,00COM        109 - FLUCONAZOL 150MG

5,00AMP        260 - FOSFATO DISSODICO  DE DEXAMETASONA 4MG/ML - IV/IM
6,00FRA        160 - FOSFATO SODICO DE PREDNISOLONA 3MG/ML

940,00COM        110 - FUROSEMIDA 40MG
45,00UNI        619 - GAZE ESTÉRIL 13 FIOS 7,5CM X 7,5CM

300,00COM        112 - GLIBENCLAMIDA 5MG
600,00COM        116 - HIDROCLOROTIAZIDA 25MG

3,00FRA        119 - HIDROXIDO DE ALUMINIO 6%
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Data = 15/10/2023
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QuantidadeUn.
3,00FRA        59 - HIDROXIQUINOLINA 0,4MG/ML + TROLAMINA 140MG/ML - OTOLOGICO

410,00COM        122 - IBUPROFENO 300MG
10,00FRA        120 - IBUPROFENO 50MG/ML

1.159,00COM        123 - IBUPROFENO 600MG
4,00FRA        709 - LACTULOSE 667MG/ML SOLUÇÃO ORAL

293,00UNI        409 - LANCETA
2,00UNI        403 - LENCOL DE PAPEL HOSPITALAR

420,00COM        154 - LEVOTIROXINA SODICA 100MCG
540,00COM        152 - LEVOTIROXINA SODICA 25MCG
450,00COM        153 - LEVOTIROXINA SODICA 50MCG

90,00COM        130 - LORATADINA 10MG
5,00FRA        128 - LORATADINA 1MG/ML

2.370,00COM        132 - LOSARTANA 50MG
2,00PAR        456 - LUVAS ESTERILIZADAS N° 7,0
3,00CX        460 - LUVAS PARA PROCEDIMENTO M
1,00UNI        860 - LUVA VINIL M
6,00FRA        113 - MALEATO DE DEXCLORFENIRAMINA 0,4MG/ML

160,00COM        114 - MALEATO DE DEXCLORFENIRAMINA 2MG
280,00COM        105 - MALEATO DE ENALAPRIL 10MG
800,00COM        104 - MALEATO DE ENALAPRIL 20MG
800,00UNI        438 - MASCARA CIRURGICA DESCARTAVEL
120,00COM        92 - MESILATO DE DOXAZOSINA 2MG

2,00AMP        271 - MESYGINA IM
2,00BIS        207 - METRONIDAZOL 100MG/G - CREME VAGINAL

60,00COM        206 - METRONIDAZOL 250MG
5,00FRA        111 - MIKANIA GLOMERATA - GUACO

240,00COM        145 - NIMESULIDA 100MG
7,00FRA        214 - NISTATINA 100.000UI/ML
4,00BIS        210 - NISTATINA 25.000UI/G - CREME VAGINAL
2,00BIS        213 - NISTATINA + OXIDO DE ZINCO 100.000UI/G + 200MG/G
1,00BIS        140 - NITRATO DE MICONAZOL 20MG/G - VAGINAL
6,00UNI        439 - OCULOS DE SEGURANCA TRANSPARENTE
1,00FRA        151 - OLEO DE GIRASSOL
2,00FRA        148 - OLEO MINERAL 100%

1.540,00CAP        149 - OMEPRAZOL 20MG
6,00BIS        115 - OXIDO DE ZINCO 10G + VITAMINA A, D - ASSADURA
1,00UNI        726 - OXIMETRO DE DEDO

18,00FRA        157 - PARACETAMOL 200MG/ML
1.050,00COM        156 - PARACETAMOL 500MG

50,00CAP        499 - PASSIFLORA 300MG
10,00COM        941 - PERMANGANATO DE POTÁSSIO COMPRIMIDO
12,00FRA        166 - PERMETRINA 1%

5,00AMP        273 - POLIVITAMINICO - COMPLEXO B - IV/IM
410,00COM        158 - PREDNISONA 20MG
280,00COM        159 - PREDNISONA 5MG

2,00FRA        240 - REPELENTE
140,00UNI        455 - SACO PARA LIXO HOSPITALAR 50Ls

6,00UNI        178 - SAIS PARA REIDRATACAO ORAL
4,00COM        180 - SECNIDAZOL 1000MG

27,00UNI        407 - SERINGA DE 10ML
3,00UNI        854 - SERINGA DE 20 ML ( COM BICO)

43,00UNI        405 - SERINGA DE 3ML
5,00UNI        406 - SERINGA DE 5ML

150,00COM        89 - SIMETICONA 40MG
7,00FRA        90 - SIMETICONA 75MG/ML

630,00COM        172 - SINVASTATINA 20MG
570,00COM        173 - SINVASTATINA 40MG

1,00UNI        416 - SONDA DE FOLEY 16
1,00UNI        417 - SONDA DE FOLEY 18
1,00UNI        418 - SONDA DE FOLEY 20
1,00PAC        583 - SONDA NASOGASTRICA N14
1,00UNI        527 - SONDA NASOGASTRICA N° 16
2,00UNI        419 - SONDA URETRAL N° 12
2,00UNI        421 - SONDA URETRAL N° 14

12,00BOL        503 - SORO FISIOLOGICO 0,9% 100ML
19,00BOL        504 - SORO FISIOLOGICO 0,9% 250ML
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Data = 15/10/2023
Unidade de Saúde entre 3 e 4 ou  entre 6 e 7
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QuantidadeUn.
2,00BOL        505 - SORO FISIOLOGICO 0,9% 500ML
1,00BOL        509 - SORO RINGER COM LACTATO

540,00COM        171 - SUCCINATO DE METOPROLOL 50MG - SELOZOK
40,00COM        220 - SULFAMETOXAZOL TRIMETOPRIMA 400MG 80MG
11,00BIS        209 - SULFATO DE NEOMICINA 5MG/G BACITRACINA ZINCICA 250UI

3,00FRA        174 - SULFATO DE SALBUTAMOL 120MCG/DOSE - AEROSSOL
14,00FRA        176 - SULFATO FERROSO 125MG/ML

160,00COM        177 - SULFATO FERROSO 40MG
1,00UNI        465 - TERMOMETRO DIGITAL
1,00UNI        452 - TESOURA CIRURGICA 15CM RETA

243,00UNI        411 - TIRAS DE TESTE DE HGT
1,00FRA        221 - TOBRAMICINA 3MG/ML  - OFTALMICO

120,00COM        185 - VARFARINA SODICA 5MG

1.229.377,90Total
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